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Słowacja to kraj zamków, jaskiń i źródeł termalnych. To Tatry
Wysokie  ze  swoimi  szlakami,  turniami,  kosodrzewinami  i
kozicami. To dzika przyroda, skanseny i mityczne celtyckie
miasto Carnuntum. Na Słowacji znajduje się geograficzny środek
Europy. Lecz tu znajduje się znacznie więcej, tu można znaleźć
jej serce.

Szczyrbskie Jezioro jest drugim co do wielkości jeziorem po
słowackiej stronie Tatr. Znajduje się w dolnej części Doliny
Młynickiej i Furkotnej na tzw. Szczyrbskim Tarasie.

Duże, ładnie położone, a przede wszystkim łatwo dostępne jest
miejscem  zagospodarowanym  i  bardzo  chętnie  odwiedzanym  –
znajdują  się  tutaj  hotele,  sanatoria,  restauracje,  sklepy,
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jest nawet przystań łódek. 

Wokół jeziora biegnie szutrowo-asfaltowa ścieżka, którą można
pospacerować  i  pooglądać  wspaniałą  panoramę  tatrzańskich
szczytów. 

Dla większości turystów jest to punkt wypadowy – prowadzą stąd
szlaki m.in. do Wodospadu Skok, na Bystrą Ławkę, do schroniska
Chata Solisko, nad Popradzki Staw oraz na Krywań.

Na południowym brzegu jeziora możemy znaleźć drewniany mostek,
przez  niektórych  nazwany  molem.  Stojąc  na  nim  możemy
przypatrywać  się  pięknej  panoramie  Tatr,

a w pobliżu znajduje się przystań dla kajaków i łódek, które w
2008 roku powróciły na jezioro. Przez około 100 lat były one
atrakcją turystyczną tego miejsca.

Otwór  do  jaskini  znajduje  się  na  wysokości  972m  n.p.m,  w
północnym  stoku  Kobylego  Wierchu  –  pierwszego  od  wschodu
szczytu grani głównej Tatr Bielskich.

Od parkingu trzeba przejść ok. 1km pokonując ok. 120 metrów
przewyższenia. Jest to pnąca się sukcesywnie pod górę ścieżka
leśna.https://www.facebook.com/reel/2942313275899113
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Interesującym miejscem w Jaskini Bielskiej jest jedna z komór
nazwana  Salą  Koncertową,  bowiem  miejsce  to  ma  doskonałą
akustykę.

Z tego powodu od jakiegoś czasu organizowane są tutaj koncerty
muzyki poważnej. Usłyszeć można tam również ciekawe melodie,
które  powstają  na  skutek  spadania  kropli  wody  na
powierzchnię  podziemnego
jeziora.   https://www.facebook.com/reel/273517551992456
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Ścieżka  w  Koronach  Drzew  znajduje  się  na  terenie  Magury
Spiskiej,  tuż  w  sąsiedztwie  Tatr  Bielskich.  Powstała  w
ośrodku  Bachledka  Ski  &  Sun,  stanowiącym  centrum  sportów
zarówno zimowych, jak i letnich.

Gdy jest śnieg można tu szaleć na nartach lub desce, latem na
turystów czekają szlaki piesze, rowerowe oraz liczne atrakcje.
A jedną z nich od niedawna jest Ścieżka w koronach drzew
Bachledka.

Do tej pory Zdziar odwiedzaliśmy głównie latem, by Marek mógł
poszaleć w bike parku, a ja połazić po górach. Okolica jest
wyjątkowo malownicza i naprawdę widokowa. 

Każdy  zwolennik  samokształcenia  z  pewnością  skorzysta
z informacji umieszczonych na tablicach informacyjnych, przy
których   można  samemu  pogłębiać  swoją  wiedzę  na  kilku
edukacyjnych  przystankach  tematycznych,  umieszczonych  na
Ścieżce.  Zawierają  one  interesujące  informacje  dotyczące
fauny, flory oraz życia i  ochrony miejscowych lasów, a także
pokazują zniszczenia będące efektem działania sił natury.

https://youtu.be/EhfiYBOpVCQ

Do  tej  pory  na  grzbiecie,  na  którym  spotyka  się  wyciąg
krzesełkowy wychodzący z Bachledovej Doliny, jak i wyciągi z
Jezerska i Frankovej, znajdowała się mała, drewniana wieża,

z  której  tak  czy  inaczej  można  było  podziwiać
Tatry.  https://bprobinson.pl/produkt/beskid-sadecki-i-pieniny-
w-2-dni/ 

Program wycieczki

Dzień 1
06.00 – wyjazd z miejsca zbiórki
10.00  –  przyjazd  do  Bachledowej  Doliny  i   spacer  w
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koronach drzew (ok. 2 godz.);
14.00 – Szczyrbskie Jezioro – spacer dookoła jeziora
(czas wolny 1,5 godz.);
17.00/19.00 -powrót z wycieczki

Można zrobić wycieczkę dwudniową oraz trzydniową po strnie
polskiej jak i słowackiej.

Cena zawiera
Realizację programu
Wszystkie bilety wstępów
Przejazd autokarem
Podatek vat
Opłaty drogowe i parkingowe

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu. 

Cena wycieczki nie zawiera
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu

Ofertę   kierujemy  zarówno  do  grup  zorganizowanych  jak  i
towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 



Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze


